Itatiba, 30 de abril de 2015.

OFÍCIO Nº 467/2015

ASSUNTO: ENCAMINHANDO AUTÓGRAFO Nº 4154.

Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 27/2015, que "ALTERA A REFRÊNCIA SALARIAL DO EMPREGO PÚBLICO DE PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, NA FORMA QUE ESPECIFICA", já em forma de Autógrafo, que foi aprovado por unanimidade de votos, em Sessão Ordinária realizada nesta data, por esta Casa de Leis.
Atenciosamente,

EDVALDO HUNGARO
Presidente da Câmara
Ao Excelentíssimo Senhor

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Prefeito Municipal de Itatiba

NESTA